Администрация Громадского сельсовета

Уярского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта  2012 г.

    п. Громадск

 № 11
«Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальной услуги по
МБУК «Громадская сельская библиотека» и  МБУК «Громадский Досуговый центр»»
В целях реализации постановления Администрации Громадского сельсовета от 24 декабря 2011 г. №64-п «Об утверждении Порядка определения расчетно-нормативных затрат на оказание  муниципальными учреждениями администрации Громадского сельсовета  муниципальных услуг и расчетно-нормативных затрат на содержание имущества данных учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальной услуги по МБУК «Громадская сельская библиотека» согласно приложению №1.

2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальной услуги по МБУК «Громадский Досуговый центр» согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу  на следующий день, после официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперёд».
Глава Громадского сельсовета                                             Е.В. Космачёв